
 ЈП '' Комуналац'' Димитровград 

Број: 594-10/19 

Дана: 22.03.2019.године 

 

Обавештење о закљученом уговору  ЈН 2Д/19 

 

У поступку јавне набавке мале вредности бр. ЈН 2Д/19, Набавка добра- ХТЗ опреме 

одећа и обућа. 

Процењенa вредност јaвне нaбaвке, у укупном износу 3.600.000,00 динара без ПДВ-

а.односно 4.320.000,00 са ПДВ-ом. ОРН :18000000 – Одећа, обућа, пртљаг и прибор, 

назив и ознака из општег речника набавке. 

Закључен је  уговор са добављачем:,,Висок промет“ДОО, Мите Гаге 12, 18300 

Пирот, бр.уговора 594-9/19 од  21.03.2019.године.  

Уговорена јединична вредност је 3.554.945,00 динара без ПДВ-а, односно 

4.265.934,00 динара са ПДВ-ом.Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена 

цена. Уговорена вредност не може да пређе износ процењене вредности јавне набавке 

која износи  3.600.000,00 динара без обрачунатог ПДВ-а. 

Примљене су 2 (две) понуде од којих је једна прихватљива и одговарајућа. Највиша 

понуђена цена је 3.554.945,00 са ПДВ-ом, без ПДВ-а, а најнижа  3.554.945,00 са ПДВ-

ом динара. без ПДВ-а.   

Датум закључења уговора бр. 594-9/19 од  21.03.2019.године. Одлука о додели уговора 

је донешена 15.03.2019 год.бр. 594-8/19. 

 


